OFICIO PRESIDENTE nº 00282/2007
São Roque, 30 de março de 2007.
Prezada Senhora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, a Moção n° 40/2007, de minha autoria, de Congratulações pelos relevantes serviços prestados em nosso Município, apresentada e aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 27 de março de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
DRA. EUNICE HARUE HIGUCHI
Av. 11 de Junho, 730 – Apto 101
Vila Clementina

São Paulo-SP

CEP.: 04041-002

PROTOCOLO Nº 01843/2007